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Основни правила 1, 3б и 6 за примена на Номенклатурата на Царинска 
тарифа, Забелешка 4 на Оддел XVI, наименувание за тар. број 8424 и тар. 
подброј 8424 82 10 00  и  Коментарски забелешки на ХС за тарифниoт броj  
8424.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Според доставените податоци се работи за систем за наводнување кој се 
состои од подземна инсталација (мрежа) составена од: црева со димензија 
ø40, ø50, ø63, ø75, ø90 и елементи за нивно спојување и разгранување 
како што се спојки, колена, тештици, редуцири, огрлици, вентили 
(регулациони, неповратни), штопни и друго. Надземна мрежа на системот е 
составена од црева со дијаметар од 16, 20, 25 и 32 милиметри, како и 
елементи за нивно спојување, разгранување и прицврстување: спојки, 
вентили, колена, тештици, штопни, растегливо црево за врзување на 
цревата на дрвата, држачи, капалки, спреери, прскачи и друго. Составен 
дел на системот по потреба може да бидат и филтри за прочистување на 
водата како и фертилизатор за прихрана на растенијата преку системот за 
наводнување. Капалките се или вградени во цревото фабрички на 
константно растојание, или се вградуваат на цревата во самиот овоштарник 
со бушачи на растојанија кои зависат од видот на растението што се 
наводнува или од типот на подлогата (слабујна или јакобујна).
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